

# 세 입 예 산 서

2018년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 3 차 일반회계,기타특별회계

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항      |               | 예산액         | 기정액         | 비교증감       | 증감률      |
|----------------|---------------|-------------|-------------|------------|----------|
| 총 계            |               | 308,892,920 | 295,846,397 | 13,046,523 | 4.41 %   |
| 100 지방세수입      |               | 37,000,000  | 37,000,000  | 0          | 0.00 %   |
|                | 110 지방세       | 37,000,000  | 37,000,000  | 0          | 0.00 %   |
|                | 111 보통세       | 36,302,000  | 36,302,000  | 0          | 0.00 %   |
|                | 113 지난년도수입    | 698,000     | 698,000     | 0          | 0.00 %   |
| 200 세외수입       |               | 17,229,235  | 17,229,235  | 0          | 0.00 %   |
|                | 210 경상적세외수입   | 10,904,124  | 10,904,124  | 0          | 0.00 %   |
|                | 211 재산임대수입    | 135,400     | 135,400     | 0          | 0.00 %   |
|                | 212 사용료수입     | 1,181,256   | 1,181,256   | 0          | 0.00 %   |
|                | 213 수수료수입     | 3,927,477   | 3,927,477   | 0          | 0.00 %   |
|                | 214 사업수입      | 1,069,663   | 1,069,663   | 0          | 0.00 %   |
|                | 215 징수교부금수입   | 3,529,252   | 3,529,252   | 0          | 0.00 %   |
|                | 216 이자수입      | 1,061,076   | 1,061,076   | 0          | 0.00 %   |
|                | 220 임시적세외수입   | 6,325,111   | 6,325,111   | 0          | 0.00 %   |
|                | 222 부담금       | 286,100     | 286,100     | 0          | 0.00 %   |
|                | 223 과징금및과태료등  | 2,182,222   | 2,182,222   | 0          | 0.00 %   |
|                | 224 기타수입      | 2,733,502   | 2,733,502   | 0          | 0.00 %   |
|                | 225 지난연도수입    | 1,123,287   | 1,123,287   | 0          | 0.00 %   |
| 300 지방교부세      |               | 12,876,108  | 5,490,000   | 7,386,108  | 134.54 % |
|                | 310 지방교부세     | 12,876,108  | 5,490,000   | 7,386,108  | 134.54 % |
|                | 311 지방교부세     | 12,876,108  | 5,490,000   | 7,386,108  | 134.54 % |
| 400 조정교부금등     |               | 41,370,060  | 39,663,060  | 1,707,000  | 4.30 %   |
|                | 410 자치구조정교부금등 | 41,370,060  | 39,663,060  | 1,707,000  | 4.30 %   |
|                | 411 자치구조정교부금등 | 41,370,060  | 39,663,060  | 1,707,000  | 4.30 %   |
| 500 보조금        |               | 171,105,963 | 167,152,548 | 3,953,415  | 2.37 %   |
|                | 510 국고보조금등    | 114,511,847 | 114,555,002 | △43,155    | △0.04 %  |
|                | 511 국고보조금등    | 114,511,847 | 114,555,002 | △43,155    | △0.04 %  |
|                | 520 시·도비보조금등  | 56,594,116  | 52,597,546  | 3,996,570  | 7.60 %   |
|                | 521 시·도비보조금등  | 56,594,116  | 52,597,546  | 3,996,570  | 7.60 %   |
| 700 보전수입등및내부거래 |               | 29,311,554  | 29,311,554  | 0          | 0.00 %   |
|                | 710 보전수입등     | 29,142,192  | 29,142,192  | 0          | 0.00 %   |
|                | 711 잉여금       | 27,228,456  | 27,228,456  | 0          | 0.00 %   |

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 |             | 예산액       | 기정액       | 비교증감 |        |
|-----------|-------------|-----------|-----------|------|--------|
|           |             |           |           |      | 증감률    |
|           | 712 전년도이월금  | 1,891,200 | 1,891,200 | 0    | 0.00 % |
|           | 713 융자금원금수입 | 22,536    | 22,536    | 0    | 0.00 % |
| 720 내부거래  |             | 169,362   | 169,362   | 0    | 0.00 % |
|           | 721 전입금     | 169,362   | 169,362   | 0    | 0.00 % |
|           |             |           |           |      |        |